
 

 

All’Albo 

Agli Atti Al Sito web 

 

OGGETTO: Provvedimento formulazione graduatoria provvisoria M.A.D. Classe di Concorso A027 - a.s. 2023/2024. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTE le istanze di messa a disposizione sulla Classe di Concorso A027 – Matematica e Fisica; 

VISTO Decreto Ministeriale n.131/2007 "Regolamento per il Conferimento delle supplenze al personale docente ed educativo"; 

VISTA la Nota 43440 del 19.07.2023 - Istruzioni e indicazioni operative in materia di supplenze personale docente, educativo e ATA as 2023/2024; 

VISTI i titoli di accesso all'insegnamento delle Classi di Concorso A027 (Tabella A D.P.R. n. 16 del 14/02/2016 G.U. n. 43 del 22/02/2016 suppl. ord. n. 5); 

CONSIDERATA la possibilità di procedere alla stipula di contratti a T.D. sulla Classe di Concorso A027; 

CONSIDERATO che in questo istituto e negli istituti viciniori risultano esaurite le graduatorie di II e III fascia per la Classe di Concorso A027; 

PRESO ATTO dell’urgenza di nominare sulla detta classe di concorso stante l'assenza del titolare dell'insegnamento; 

 

DECRETA 

 

1.la pubblicazione sul sito WEB dell'istituto della graduatoria M.A.D. PROVVISORIA relativa alla Classe di Concorso A027 - Matematica e Fisica: 

CANDIDATI CON TITOLO DI ACCESSO 

 

N. 
 

COGNOME  

E NOME 

 

TIPOLOGIA 

TITOLO D’ACCESSO 

 

PUNTEGGIO 

TITOLO DI 
STUDIO 

 

 

SERVIZIO A027 

 

SERVIZIO 

ALTRE CC 

 

ALTRI 

TITOLI 

 

 

TOTALE 

Scuola Superiore L. FAZZINI - V. GIULIANI
C.F. 83002660716 C.M. FGIS00400G
A242BE9 - SEGRETERIA

Prot. 0003069/U del 29/09/2023 12:35



 
1 

 
OLIVIERI 

MATTEO 

 
LAUREA MAGISTRALE 

IN MATEMATICA 

 

29 

 
- 

 
- 

 

- 

 

29 

 

CANDIDATI SENZA TITOLO DI ACCESSO 

 

N. 
 

COGNOME  

E NOME 

 
TIPOLOGIA 

TITOLO D’ACCESSO 

 
PUNTEGGIO 

TITOLO DI 

STUDIO 

 

 

SERVIZIO A027 

 

SERVIZIO 

ALTRE CC 

 
ALTRI 

TITOLI 

 

 

TOTALE 

1 CASALINO 

ALESSANDRO 

LAUREA TRIENNALE 

FISICA 
- 14 5 - 19 

2 CIANCIOTTI 

ANTONIO 

   L35 - 10 - - 10 

3 RIDOLFO 
VINCENZO 

LM32 - 2 - 4,5 6,5 

 

La formulazione della graduatoria è avvenuta utilizzando le tabelle di valutazione titoli (di servizio e culturali) valide per l'inserimento in GPS.  

La laurea triennale non è stata valutata.  

AVVERSO LA GRADUATORIA E' AMMESSO RECLAMO SECONDO I DETTAMI DI LEGGE ENTRO 5 GIORNI DALLA DATA DI PUBBLICAZIONE 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Teresa Cucciniello 

(Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate Sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa) 

 


		2023-09-29T15:35:45+0200
	TERESA CUCCINIELLO




